

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

EKONOMIA ETA
OGASUN SAILA
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA
Y HACIENDA
Oficina de Control Económico

Aurrekontu – Egoeraren Txostena

PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA

ABENDUA 2011

VIII- KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA

AURREKONTUEN EGOERA: GASTUAK

VIII- 1.121

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 110 - 11-12-31N

VIII- 1.121

SEKZIOA : 49 KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA

VIII- 1.121

AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK

VIII- 1.129

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 110 - 11-12-31N

VIII- 1.129

SEKZIOA : 49 KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA

VIII- 1.129

KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA

OSASUN ETA KONTSUMOA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 110 - 11-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 49 KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
1. KAPITULUA: LANGILE-GASTUAK	1.118.659	1.118.659	1.010.007	936.686	936.686
10. ARTIKULUA: GOI-KARGUAK	23.959	23.960	23.960	23.960	23.960
100. KONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	23.959	23.960	23.960	23.960	23.960
100.00. AZPIKONTZEPTUA: GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	23.959	23.960	23.960	23.960	23.960
001 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	23.959	23.960	23.960	23.960	23.960
12. ARTIKULUA: FUNTZIONARIOAK	876.219	865.862	786.370	731.221	731.221
120. KONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	863.416	851.805	772.312	717.163	717.163
120.00. AZPIKONTZEPTUA: FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	863.416	851.805	772.312	717.163	717.163
001 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	863.416	851.805	772.312	717.163	717.163
123. KONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.	12.803	14.057	14.057	14.057	14.057
123.00. AZPIKONTZEPTUA: LAN-PILAKETARENGATIKO BITARTEKO FUNTZION. ORDAIN.	12.803	14.057	14.057	14.057	14.057
001 LAN PILAKETA KONTRATATZEKO SOLDATA	12.803	14.057	14.057	14.057	14.057
16. ARTIKULUA: KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK	218.481	228.837	199.677	181.505	181.505
160. KONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	205.999	205.999	177.920	160.468	160.468
160.00. AZPIKONTZEPTUA: ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	205.999	205.999	177.920	160.468	160.468
001 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	205.999	205.999	161.626	158.299	158.299
002 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK			16.294	2.169	2.169
161. KONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK	11.210	11.642	11.638	10.918	10.918
161.01. AZPIKONTZEPTUA: INDEMNIZAZIOAK	720	720	720		
001 INDEMNIZAZIOAK	720	720	720		
161.11. AZPIKONTZEPTUA: PENTSIOETAKO SISTEMA OSAGARRIETARAKO EKARPENAK	10.490	10.922	10.918	10.918	10.918
001 PENSIO SISTEMA OSAGARRIETARAKO - ITZARRI-EKARPENAK	10.490	10.922	10.782	10.782	10.782
002 PENSIO SISTEMA OSAGARRIETARAKO - ITZARRI-EKARPENAK			136	136	136
162. KONTZEPTUA: BESTELAKO GASTU SOZIALAK	1.271	11.195	10.119	10.119	10.119
162.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			195	195	195
001 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA			195	195	195
162.11. AZPIKONTZEPTUA: GIZARTE EKINTZA	1.271	11.195	9.924	9.924	9.924
001 HOBEKUNTZA TA PRESTAKUNTZA	1.271	11.195	9.924	9.924	9.924

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>2. KAPITULUA: FUNTZIONAMENDU-GASTUAK</u>	1.153.344	1.175.343	913.005	904.236	267.632
<u>21. ARTIKULUA: ALOKAIURUAK ETA KANONAK</u>	33.345	33.345	4.479	4.479	3.181
<u>212. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	9.505	9.505	3.334	3.334	2.035
<u>212.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>	9.505	9.505	3.334	3.334	2.035
001 ERAIKUNTZAK	9.505	9.505	3.334	3.334	2.035
<u>213. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</u>	770	770			
<u>213.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA</u>	770	770			
001 MAKINERIA	770	770			
<u>215. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	20.486	20.486			
<u>215.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	20.486	20.486			
001 KONTSUMO	20.486	20.486			
<u>218. KONTZEPTUA: KANONAK</u>	2.583	2.583	1.146	1.146	1.146
<u>218.00. AZPIKONTZEPTUA: KANONAK</u>	2.583	2.583	1.146	1.146	1.146
001 KONTSUMO	2.583	2.583	1.146	1.146	1.146
<u>22. ARTIKULUA: KONPONKETAK ETA ZAINKETAK</u>	15.333	15.333	12.632	12.632	3.816
<u>222. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>			8.816	8.816	
<u>222.00. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK</u>			8.816	8.816	
001 ERAIKINAK MANTENDU ETA KONPONTZEA			8.816	8.816	
<u>223. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA</u>	675	675	2.185	2.185	2.185
<u>223.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK</u>	675	675	2.185	2.185	2.185
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK ETA BESTELAKO INSTALAZIOAK	675	675	2.185	2.185	2.185
<u>224. KONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	579	579	399	399	399
<u>224.00. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK</u>	579	579	399	399	399
001 ALTZARIAK	579	579	399	399	399
<u>225. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	12.396	12.396			
<u>225.00. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK</u>	12.396	12.396			
001 KONTSUMO	12.396	12.396			
<u>226. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	1.683	1.683	1.231	1.231	1.231
<u>226.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK</u>	1.683	1.683	1.231	1.231	1.231
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	1.683	1.683	1.231	1.231	1.231

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
23. ARTIKULUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.099.420	1.121.419	893.893	885.124	258.635
232. KONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	66.332	88.331	29.412	29.412	15.356
232.01. AZPIKONTZEPTUA: PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	66.332	88.331	29.412	29.412	15.356
001 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	2.844	2.844	21	21	21
002 KONTSUMO ARBITROAK.	63.488	85.487	29.391	29.391	15.335
233. KONTZEPTUA: GARRAIOA	2.664	2.664			
233.00. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIOA	2.664	2.664			
001 GARRAIOA	2.664	2.664			
236. KONTZEPTUA: KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK	194.630	194.630	229.355	229.355	10.148
236.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	193.028	193.028	229.139	229.139	9.932
001 KONTSUMO. SENTSIBILIZAZIO KANPAINAK	168.654	168.654	209.979	209.979	4.932
002 KONTSUMO. KOMUNIKAZIO INSTITUZIONALA	24.374	24.374	19.160	19.160	5.000
236.11. AZPIKONTZEPTUA: PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	1.602	1.602	216	216	216
001 PROTOKOLO ETA ORDEZKAPEN JARDUERAK	1.602	1.602	216	216	216
237. KONTZEPTUA: HORNIDURAK	2.053	2.053	4.293	4.293	4.293
237.31. AZPIKONTZEPTUA: ERREGAIAK	474	474			
001 ERREGAIAK	474	474			
237.51. AZPIKONTZEPTUA: ELIKAGAIAK			132	132	132
001 PRODUCTOS ALIMENTICIOS			132	132	132
237.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO HORNIDURAK	1.579	1.579	4.160	4.160	4.160
001 BESTELAKO HORNIDURAK	1.579	1.579	4.160	4.160	4.160
238. KONTZEPTUA: KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	833.741	833.741	630.834	622.065	228.839
238.11. AZPIKONTZEPTUA: GARBIKETA ETA HIGIENEA	569	569			
001 GARBIKETA ETA HIGIENEA	569	569			
238.31. AZPIKONTZEPTUA: LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	29.411	29.411	4.872	4.872	4.369
001 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	29.411	29.411	4.872	4.872	4.369
238.51. AZPIKONTZEPTUA: KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	31.931	31.931	859	859	859
001 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	2.270	2.270	859	859	859
002 KONTSUMO	29.662	29.662			
238.55. AZPIKONTZEPTUA: POSTA-KOMUNIKAZIOAK	3.936	3.936			
001 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	3.936	3.936			
238.56. AZPIKONTZEPTUA: MEZULARITZA	1.352	1.352			
001 MEZULARITZA	1.352	1.352			
238.61. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	16.700	16.700			
001 APLIKAZIOAK JARTZEA. KONTSUMO	4.326	4.326			
002 APLIKAZIOAK ALDATZEA-MODERNIZATZEA. KONTSUMO	12.374	12.374			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
<u>238.81. AZPIKONTZEPTUA: ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA</u>	35.142	35.142	11.552	11.552	2.254
001 KONTSUMO	35.142	35.142	11.552	11.552	2.254
<u>238.82. AZPIKONTZEPTUA: BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK</u>	33.335	33.335	5.149	5.149	5.149
001 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	33.335	33.335	5.149	5.149	5.149
<u>238.99. AZPIKONTZEPTUA: BESTELAKO ZERBITZUAK</u>	681.364	681.364	608.401	599.632	216.207
001 AZTERLANAK ETA ARAUGINTZA.	49.955	49.955	686	686	686
002 KONTSUMO ESKOLETAN ETA NAGUSIAK					
003 KONTSUMO ESKOLETAN ETA NAGUSIAK.	228.400	228.400	228.400	222.400	
004 MERKATUAREN KONTROLA.	17.850	17.850			
005 ETENGABEKO AHOLKULARITZA JURIDIKOA.	39.576	39.576			
006 AULAS DE CONSUMO	286.629	286.629			
007 KONTSUMITZAILEAREN JARAMON TELEFONOA.	42.188	42.188	321.655	318.886	212.591
008 FOTOKOPIAK.	3.385	3.385			
009 EUSKERA, FRANTSES ETA INGELESEKO ITZULPENAK.	10.520	10.520			
010 BESTELAKO ZERBITZUAK.	2.860	2.860	57.660	57.660	2.931
<u>28. ARTIKULUA: BESTELAKO GASTUAK</u>	5.246	5.246	2.000	2.000	2.000
<u>282. KONTZEPTUA: BESTE HAINBAT GASTU</u>	5.246	5.246	2.000	2.000	2.000
<u>282.01. AZPIKONTZEPTUA: JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.</u>	5.246	5.246	2.000	2.000	2.000
001 JURIDIKOAK, AUZI-GASTUAK ETA EPAIENGATIKO KALTE-O.	5.246	5.246	2.000	2.000	2.000
<u>4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK</u>	479.790	443.390	371.322	119.994	
<u>42. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI</u>	250.700	250.700	250.699		
<u>422. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI</u>	250.700	250.700	250.699		
<u>422.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI</u>	250.700	250.700	160.255		
001 (OMIC) KONTSUMITZAILEARI INFORMATZEKO UDAL BULEGOETAKO FUNTZIONAMENDU GASTUAK.	250.700	250.700	160.255		
<u>422.11. AZPIKONTZEPTUA: MANKOMUNITATEEI</u>			90.444		
001 MANKOMUNITATEEI			90.444		
<u>45. ARTIKULUA: ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA ERAK. BATZUEI</u>	229.091	192.691	120.623	119.994	
<u>453. KONTZEPTUA: FAMILIEI</u>	34.555	34.555	604		
<u>453.01. AZPIKONTZEPTUA: FAMILIEI</u>	34.555	34.555	604		
001 BEKADUNAK.	33.950	33.950			
002 BEKADUANK 2010.	605	605	604		

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
454. KONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI	194.535	158.135	120.019	119.994	
454.99. AZPIKONTZEPTUA: IRABAZI-ASMORIK GABEKO BESTE ERAK. BATZUEI	194.535	158.135	120.019	119.994	
001 EUSKADIKO KONTSUMITZAILEEN ELKARGOAREKIN HITZARMENA.	40.019	40.019	40.019	39.994	
002 EUSKAL HERRIKO KONTSUMITZAILEEN BATASUNAREKIN HITZARMENA			40.000	40.000	
003 EUSKAL HERRIKO KONTSUMITZAILEEN ANTOLAKETAREKIN HITZARMENA.	717	717	40.000	40.000	
004 BITARTEKARITZA ZERBITZUETARAKO HITZARMENAK.	78.799	42.399			
005 UNIBERSITATEEKIN HITZARMENAK.	75.000	75.000			
6. KAPITULUA: INBERTSIO ERREALAK	782.664	782.664	721.452	721.452	33.011
62. ARTIKULUA: BESTELAKO INBERTSIOAK	632.664	632.664	571.792	571.792	33.011
622. KONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	583.664	583.664	442.176	442.176	33.011
622.01. AZPIKONTZEPTUA: ERAIKUNTZAK	583.664	583.664			
001 KONTSUMOBIDEKO OBRAK.	583.664	583.664			
622.81. AZPIKONTZEPTUA: ARIBIDEKO ERAIKUNTZAK			442.176	442.176	33.011
001 KONTSUMOBIDEREN BULEGOA (2. SOLAIRUA) BIRGAITZEKO OBRA			442.176	442.176	33.011
623. KONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	15.000	15.000	7.068	7.068	
623.01. AZPIKONTZEPTUA: INSTALAZIO TEKNIKOAK	5.000	5.000			
001 INSTALAZIO TEKNIKOAK	5.000	5.000			
623.11. AZPIKONTZEPTUA: MAKINERIA	5.000	5.000			
001 MAKINERIA	5.000	5.000			
623.21. AZPIKONTZEPTUA: TRESNERIA	5.000	5.000	7.068	7.068	
001 TRESNERIA	5.000	5.000	7.068	7.068	
624. KONTZEPTUA: ALTZARIAK	20.000	20.000	121.574	121.574	
624.01. AZPIKONTZEPTUA: ALTZARIAK	20.000	20.000	121.574	121.574	
001 ALTZARIAK	20.000	20.000	121.574	121.574	
625. KONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			974	974	
625.01. AZPIKONTZEPTUA: INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			974	974	
001 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK			974	974	
626. KONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	14.000	14.000			
626.01. AZPIKONTZEPTUA: GARRAIO-ELEMENTUAK	14.000	14.000			
001 GARRAIO-ELEMENTUAK	14.000	14.000			

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
63. ARTIKULUA: INBERTSIO INMATERIALAK	150.000	150.000	149.660	149.660	
632. KONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	150.000	150.000	149.660	149.660	
632.01. AZPIKONTZEPTUA: APLIKAZIO INFORMATIKOAK	150.000	150.000	149.660	149.660	
001 DIGITALIZAZIO PLANA ETA BESTE PROIEKTU BATZUK	20.769	20.769			
002 KONTSUMO	129.231	129.231	149.660	149.660	
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	1.451	1.451	1.451		
72. ARTIKULUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI	1.451	1.451	1.451		
722. KONTZEPTUA: EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI	1.451	1.451	1.451		
722.01. AZPIKONTZEPTUA: UDALERRIEI	1.451	1.451	1.451		
001 KONTSUMITZAILEARI INFORMATZEKO UDAL BULEGOEN INSTALAZIOAK.	1.451	1.451	1.451		
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA	15.752	52.152	26.259	26.259	26.259
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK	15.752	52.152	26.259	26.259	26.259
824. KONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK	15.752	52.152	26.259	26.259	26.259
824.01. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	15.752	52.152	26.259	26.259	26.259
001 LANGILEENTZAKO KREDITUAK, EPE LUZERA	15.752	52.152	26.259	26.259	26.259
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	3.551.660	3.573.659	3.043.496	2.708.627	1.263.588
***** 4432 PROGRAMA GUZTIRA	3.551.660	3.573.659	3.043.496	2.708.627	1.263.588
***** 49 SEKZIOA GUZTIRA	3.551.660	3.573.659	3.043.496	2.708.627	1.263.588
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	3.551.660	3.573.659	3.043.496	2.708.627	1.263.588
***** 00209 ERAKUNDEA GUZTIRA	3.551.660	3.573.659	3.043.496	2.708.627	1.263.588

KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA

OSASUN ETA KONTSUMOA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 110 - 11-12-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SEKZIOA : 49 KONTSUMOBIDE-KONTSUMOKO EUSKAL INSTITUTOA

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
3. KAPITULUA: TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK			13.924	5.613
31. ARTIKULUA: TASAK			13.924	5.613
311. KONTZEPTUA: EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK			13.924	5.613
311.03. AZPIKONTZEPTUA: OBRA PUBLIKOEN ZUZTZA. ETA IKUSKAPENA			13.924	5.613
001 OBRA GAUZATZEKO ZUZENDARITZAREN TASAK			13.924	5.613
4. KAPITULUA: GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	2.751.793	2.773.792	2.773.792	2.773.792
41. ARTIKULUA: EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK	2.751.793	2.751.793	2.751.793	2.751.793
411. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK	2.751.793	2.751.793	2.751.793	2.751.793
411.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK	2.751.793	2.751.793	2.751.793	2.751.793
001 ADMINISTRAZIO OROKORRETIK OHIKO GASTUETARAKO TRANSFERENTZIAK. 411	2.751.793	2.751.793	2.751.793	2.751.793
43. ARTIKULUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEETATIK		21.999	21.999	21.999
439. KONTZEPTUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO BESTEN ERAK. BATZUETATIK		21.999	21.999	21.999
439.00. AZPIKONTZEPTUA: ESPAINIAKO ALOR PUBLIKOKO BESTEN ERAK. BATZUETATIK		21.999	21.999	21.999
001 ESPAINAKO SEKTOR PUBLIK. BESTE ERAKUND. TRANSFERENTZIAK		21.999	21.999	21.999
5. KAPITULUA: ONDARE-SARRERAK			51	
53. ARTIKULUA: HAINBAT DIRU-SARRERA FINANTZARIO			51	
533. KONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK			51	
533.00. AZPIKONTZEPTUA: BANKU-KONTUEN INTERESAK			51	
001 INTERESES DE CUENTAS CORRIENTES BANCARIAS			51	
7. KAPITULUA: KAPITAL ERAGIKETETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	799.867	799.867	799.867	799.867
71. ARTIKULUA: EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK	799.867	799.867	799.867	799.867
711. KONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK	799.867	799.867	799.867	799.867
711.00. AZPIKONTZEPTUA: ADMINISTRAZIO OROKORRETIK	799.867	799.867	799.867	799.867
001 ADMINISTRAZIO OROKORRETIK INBERTSIOAK FINANTZATZEKO TRANSFERENTZIAK. 711	799.867	799.867	799.867	799.867

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERATUA	AITORTUTAKO ESKUBIDEAK	DIRU-BILKETA
8. KAPITULUA: FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA			3.638	3.638
82. ARTIKULUA: BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK			3.638	3.638
824. KONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK			3.638	3.638
824.51. AZPIKONTZEPTUA: LANGILEEI EMANDAKO EPE LABURREKO KREDITUAK			3.638	3.638
001 AURREKINETAKOAK			3.638	3.638
**** 01 ZERBITZUA GUZTIRA	3.551.660	3.573.659	3.591.272	3.582.910
***** 4432 PROGRAMA GUZTIRA	3.551.660	3.573.659	3.591.272	3.582.910
***** 49 SEKZIOA GUZTIRA	3.551.660	3.573.659	3.591.272	3.582.910
***** 0 TALDERATZEA GUZTIRA	3.551.660	3.573.659	3.591.272	3.582.910
***** 00209 ERAKUNDEA GUZTIRA	3.551.660	3.573.659	3.591.272	3.582.910